INDICAÇÃO Nº 254/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
manutenção das estradas do Bairro Caxangá.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, solicito que sejam realizadas as
manutenções das estradas do bairro supracitado, pois é um pedido dos munícipes e
moradores do bairro.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2024.

JOSÉ PEDRO DA CRUZ
Vereador – PSD